Зачислить в ____________дошкольную  группу

Директор МБОУ Шалоболинская СОШ№18

 __________________А.А.Кононов

	Директору  МБОУ Шалоболинская СОШ №18
Кононову Алексею Александровичу
От (ФИО) ____________________________

Адрес:

Контактный телефон ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка, ___________________________________________________________,
«___»______________20_____ года рождения, место рождения _______________, проживающего по адресу: _______________________________________________________________________, на обучение по

образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности. Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России – ___________________.
К заявлению прилагаются:

– копия свидетельства о рождении серия _____ № _____________, выдано «___»___________20___г. ____________________________________________________________________________________;
– копия свидетельства о регистрации _______________________ по месту жительства на закрепленной

территории, выдано «__»___________20___г. ______________________________________________;
– медицинское заключение, выдано «___»___________20____г.
«___» ________201__ г.
                           ___________________/_______________________/

С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными программами, учебно-программной документацией, локальными нормативными актами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МБОУ Шалоболинская СОШ №18, ознакомлен(а).

«___» ________201__ г.
                           ___________________/_______________________/

Даю согласие МБОУ Шалоболинская СОШ №18, зарегистрированной по адресу: с.Шалоболино ул. Советская, 36б, ОГРН 1022400874396, ИНН 2423007995, на обработку моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка, _____________________________, «___»________20___ года рождения в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения

требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы образования на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.

«___» ________201__ г.
                           ___________________/_______________________/